鸣山小学免费午餐常规稽查问题

整

改

报

告

2025.03.06

鸣山小学免费午餐常规稽查问题整改报告

免费午餐基金管理委员会：

我校于 2025 年 1 月 6 日接受了免费午餐的常规稽核，对发现的

相关问题，我校高度重视，积极整改。为了把免午工作做好、做实，

本学期一开学，就召开了校务会，免午工作专题会，成立了相关小组，

明确职责。现就整改情况汇报如下。

1. 未设立校长为第一责任人的学校食堂管理机构问题。

在本学期的安全工作中，专门强调了这一点，完善了相关制度。如图：

2. 关于分工未公示问题。本学期已经上墙公示。

3. 无从业人员健康档案问题。现在已经建立，将持续跟踪。

4. 食堂从业人员晨检记录问题。一直有晨检制度，现在完善了晨检

记录。如图：

5. 墙地面卫生问题。上学期结束及本学期开学，已让食堂阿姨认真

清扫，现在也有所改观。如图：

6. 部分调味品敞口未置于容器内加盖保存问题。开学已经专门购买

了独立的有盖小容器（调味盒）。如图：

整改前↓ 整改后↓

7. 水果未留样及留样记录不全问题。本学期都整改到位了，我校执

行的是 5元餐标，一般每周食用一次水果。3月 5日和 3月 6日(今天

采购了水果）留样如图:

学校的出入库台账登记，每天都是会详细记录的。

我校非常感谢免午基金会的大力资助及社会各界爱心人士的关心

支持，为把免午这一惠民实事做得规范有序，我校愿意接受各界监督，

努力改进工作中的不足之处！谢谢大家！

洪源镇鸣山小学 2025.03.06